

## صور تجلسه شورای انتشارات

جلسه شورای انتشارات دانشگاه در محل دفتر معاونت پژوهشی روز دوشنبه مورخ ۹۳/۶/۳۱ تشکیل و پس از بحث و تبادل نظر تصمیمات ذیل اتخاذ شد.

۱- به کتاب آقای دکتر مجید خالداری با عنوان **"اصول پرورش گوسفند و بز"** با توجه به ذکر وابستگی

خود بر روی جلد کتاب **۵ امتیاز پژوهشی** تعلق گرفت. (بر اساس آیین نامه شورای انتشارات به کتب

چاپ شده فاقد آرم دانشگاه با ذکر وابستگی سازمانی بر روی جلد اصلی ۵۰٪ امتیاز تعلق می گیرد).

۲- درخواست آقای دکتر سعید محمد زاده **مبني بر خریداری** از کتاب ایشان با عنوان **"آناتومی و**

**فیزیولوژی حیوانات اهلی"** مطرح و موافقت نگردید.

۳- کتاب ترجمه شده آقای دکتر امین جایدری با عنوان **"راهنمای هپاتیت B"** مطرح و شورا بر اساس نظر

داوران و با توجه به اینکه چاپ ۲۰۱۴ کتاب موجود است می بایست آخرین نسخه ترجمه گردد.

۴- کتاب آقای دکتر محمد علی سپهوندی با عنوان **"روانشناسی رفتار های غیر عادی یا نابهنجار"**

مطرح و شورا بر اساس نظر داوران با چاپ کتاب با عنوان **گردآوری و تدوین** موافقت نمود.

۵- کتاب آقای دکتر علی امیری با عنوان **"راهبرد دفاعی و امنیتی حوزه دریای خزر و امنیت**

**ملی ایران"** مطرح و شورا با چاپ کتاب با عنوان **گردآوری و تدوین** موافقت نمود.

۶- کتاب آقای دکتر امیر حمزه حقی آبی با عنوان **"آموزش مدل های فیزیکی و هیدرولیکی از**

**طریق حل مسئله"** مطرح و شورا بر اساس نظر داوران با چاپ کتاب با عنوان **گردآوری و تدوین**

موافقت نمود.

۷- کتاب آقای دکتر مسعود رحمتی با عنوان " راهنمای تمرینات ورزشی برای بیماران دیابتی "

مطرح و شورا با چاپ کتاب به شرط اعمال اصلاحات مورد نظر داوران و نیز عدم ارتباط موضوع با رساله

ایشان با عنوان گردآوری و تدوین موافقت نمود

۸- کتاب آقای دکتر مسعود رحمتی با عنوان " استانداردهای بین المللی برآورد آنتروپومتریک "

مطرح و شورا بر اساس نظر داوران بعد از انجام اصلاحات اساسی پیشنهادی داوران و نیز مدنظر قراردادن

آخرین چاپ کتاب، با چاپ کتاب با عنوان ترجمه موافقت نمود.

۹- درخواست آقای دکتر فرهاد نظریان فیروز آبادی مبنی بر اعطاء تسهیلات وام جهت کتاب " مبانی مرور

متون در علوم پایه " مطرح و با مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تسهیلات موافقت گردید.

۱۰- درخواست آقای دکتر فضل اله میردريکوند مبنی بر اعطاء تسهیلات وام جهت کتاب " مبانی مرور

متون در علوم پایه " مطرح و با مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تسهیلات موافقت گردید.

۱۱- کتاب آقای دکتر امیر حمزه حقی آبی با عنوان "سازه های آبگیر " مطرح و با ارسال کتاب جهت

داوری موافقت گردید

۱۲- کتاب ترجمه شده آقای دکتر امیر حمزه حقی آبی با عنوان ذیل مطرح و شورا با ارسال کتاب جهت

داوری موافقت نمود.

1- manual on small earth dams

۱۳- کتاب ترجمه شده آقای دکتر امیر حمزه حقی آبی با عنوان ذیل مطرح و شورا با ارسال کتاب جهت

داوری موافقت نمود.

2- hydrological and hydraulines

۱۴- کتاب ترجمه شده آقای دکتر امیر حمزه حقی آبی با عنوان ذیل مطرح و شورا با ارسال کتاب جهت داوری موافقت نمود.

3- pocket safety guide fordams and poundment

۱۵- کتاب ترجمه شده آقای دکتر حمید رضا عیسوند با عنوان " بیولوژی علف هرز و تغییر اقلیم " مطرح و ابا ارسال کتاب جهت داوری موافقت گردید.

۱۶- درخواست استعلام ترجمه کتاب آقای دکتر علی حقی زاده با عنوان " مهندسی منابع آب (هیدرولوژی آبخیزداری " مطرح و موافقت گردید.